

Ro's Fysioterapi ApS

Skomagergade 15 2 tv
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2020

Lene Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ro's Fysioterapi ApS
Skomagergade 15 2 tv
4000 Roskilde

CVR-nr: 36959274

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde alle former for fysioterapeutiske behandlinger.

Året

Årets resultat er positivt , men halveret i forhold til sidste år. Faldet i resultatet skyldes alene Covid-19, og i det lys er resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Næste års resultat forventes at blive på samme niveau eller lidt bedre.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		2.725.343	3.115.714
Distributionsomkostninger		-3.928	-1.240
Administrationsomkostninger	1	-2.726.602	-2.675.283
Andre driftsindtægter		218.327	0
Resultat af ordinær primær drift		213.140	439.191
Øvrige finansielle omkostninger		-45.013	-64.936
Ordinært resultat før skat		168.127	374.255
Skat af årets resultat	2	-39.996	-83.578
Årets resultat		128.131	290.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		17.531	182.677
I alt		128.131	290.677

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		842.857	1.264.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	842.857	1.264.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.706	115.183
Materielle anlægsaktiver i alt	4	39.706	115.183
Deposita		114.191	113.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	114.191	113.373
Anlægsaktiver i alt		996.754	1.492.842
Fremstillede varer og handelsvarer		16.662	4.500
Varebeholdninger i alt		16.662	4.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.908	123.143
Udskudte skatteaktiver		6.996	0
Andre tilgodehavender		55.224	75.957
Periodeafgrænsningsposter		239.805	28.928
Tilgodehavender i alt		458.933	228.028
Likvide beholdninger		388.918	526.786
Omsætningsaktiver i alt		864.513	759.314
Aktiver i alt		1.861.267	2.252.156

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		331.990	149.313
Overført resultat		17.532	182.677
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		510.122	489.990
Hensættelse til udskudt skat		0	242
Hensatte forpligtelser i alt		0	242
Gæld til banker		597.148	1.005.395
Langfristede gældsforpligtelser i alt		597.148	1.005.395
Gæld til banker		395.424	377.493
Skyldig selskabsskat		23.234	125.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	335.339	254.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		753.997	756.529
Gældsforpligtelser i alt		1.351.145	1.761.924
Passiver i alt		1.861.267	2.252.156

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<i>I de samlede personaleomkostninger udgør:</i>		
Løn og gager	1.487.190	1.445.592

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	-47.234	-89.232
Ændring af udskudt skat	7.238	5.654
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-39.996	-83.578

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	2.950.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.950.000
Af- og nedskrivning primo	-1.685.714
Årets afskrivning	-421.429
Af- og nedskrivning ultimo	-2.107.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	842.857

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	372.123
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	372.123
Af- og nedskrivning primo	-256.940
Årets afskrivning	-75.477
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-332.417
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.706

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.
Kostpris primo	113.373
Tilgang	818
Afgang	0
Kostpris ultimo	114.191
Nettoopskrivninger primo	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.191

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Skyldigt vedrørende personale	35.016	2.556
Anden gæld	18.981	7.096
Pengeinstitut	7.838	0
Skyldig A-skat m.m.	87.306	44.692
Hensat til feriepengeforpligtelse	26.087	47.895
Periodeafgrænsningsposter	160.111	151.785
	335.339	254.024

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er tilbagediskonterede leasingforpligtelser på kr. 132.317.

Der er huslejeforpligtelse på kr. 109.547.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3